לפני כבוד השופט נאיל מהנא
המבקשת מדינת ישראל

נגד
המשיב רפאל דודי ביטון (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד לוי ברח"ד

ב"כ המשיב: עו"ד יונתן קיוול

המשיב - באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני ממנה את עו"ד יונתן קיוול מהסניגוריה הציבורית ליצג את המשיב בתיק זה.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ו, 10/01/2016 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

במשיב, לתת שיש האמון מידת על שמבוסס אינדיבידואלי מבחן הינו מעצר לחלופת המבחן כאשר אלה, בנסיבות
ובהינתן כי המשיב הפר את האמון שניתן בו וביצע עבירות נוספות כאשר הוא נמצא במעצר בית תוך סיכון הציבור, לא
מצאתי שקיימת חלופה שיש בה כדי להפיג את המסוכנות הנשקפת ממנו, ועל כן אני מורה על מעצרו של המשיב עד

לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ו, 10/01/2016 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

החלטה